
 

 

Azienda pubblica di servizi alla persona Itis 

 
 

 
AVVISO DI POSTINFORMAZIONE 

C.I.G.: B08002D6EC 

PROCEDURA APERTA 

 
 

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Azienda pubblica di servizi alla persona ITIS - Via 

Pascoli 31, 34129 Trieste / Servizio Ragioneria, e-mail: ragioneria@itis.it, sito internet 

www.itis.it.; 

2. OGGETTO: servizio di brokeraggio assicurativo per un triennio, con facoltà di 

proroga per un ulteriore triennio e di proroga tecnica per un periodo di sei mesi, 

a partire dal 01/05/2024 – CIG: B08002D6EC; 

4. RUP: dott.ssa Giulia Ventin, tel. 040 3736231, e-mail: giulia.ventin@itis.it; 

5. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE PRESCELTA: procedura aperta ai sensi dell’art. 71 

del D.Lgs. 36/2023; 

6. DATA DI AGGIUDICAZIONE: Determinazione n. 293/24, prot. n. 2855 DEL 24/04/2024; 

7.      AGGIUDICATARIO: RP Several S.p.A., C.F.: 01103160329 – via F. Filzi, 10 – 34132 

Trieste; 

8. IMPORTO DELL’AFFIDAMENTO: l’affidamento non comporta oneri a carico dell’A.S.P. ITIS; 

9. PROCEDURE DI RICORSO: TAR Friuli Venezia Giulia – Sede di Trieste – Piazza Unità d’Italia, 

7, 34121 Trieste. Tel. 040-6724711, fax 040-6724720; 

 

Trieste, 22/05/2024 

 

IL DIRIGENTE CONTABILE 

(Dott.ssa Giulia Ventin) 

mailto:ragioneria@itis.it
http://www.itis.it/
mailto:giulia.ventin@itis.it

		2024-05-22T08:44:33+0000
	Ventin Giulia




